fl CÀMAffA MÜMCIFAL D£ SANTA MARIA BQ QESTE-PR

IJf CNPJ: 95.684,585/0001-12^ua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR CEP 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644
' t-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

;::7:

'.7- • '

Vereador: Laurinda Lopes Damião

Indicação N.°039/ 2022

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal soJicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Requer seja feito a manutenção das estradas da comunidade da Pratinha, a

pedido dos Senhores Valmor Salvador de Matos, Louriva! Alves Padilha e Vilson

Cordeiro de Souza.

JUSTIFICATIVA: Moradores da comunidade

solicitando esta providência, tendo em vista que estrada já foi feita e está cascalhada

necessitando assim, apenas de reparos.

procuraram por esta vereadora,

Nestes termos, pede deferimento

Santa Maria do Oeste, 25 de Julho de 2022

i
\ \

^ '(XvvuícíV
Laurinda Lopes Damião

Vereadora

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com